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PRAKTISK INFORMASJON
 

 
Åpningstider og priser 

Museets administrasjon er åpent 
hverdager kl. 9.00 - 15.00 

 
 

Besøksadresse: Kongevegen 92, 
2770 Jaren. Telefon 61 31 32 80. 

 
 

Du kan også sende oss en e-post: 
hadeland.folkemuseum@randsfjor
dmuseet.no 

 

VAKKERT HELE ÅRET PÅ MUSEET. Foto: Randsfjordmuseet

 
 

Om Randsfjordmuseet og vår formidling:  

Randsfjordmuseet er et regionalt natur- og kulturhistorisk museum som jobber for å styrke kunnskapen 
og nærheten til historien. Våre skoletilbud kombinerer en høy faglig standard med en leken og 
involverende formidling. Gjennom dialog og deltakelse søker vi å gi historien relevans. Vi tilbyr aktiviteter, 
sanselige opplevelser og problemstillinger som stimulerer elevene til kritisk refleksjon, som knytter 
«gamledager» til dagens samfunn og egen identitet, som skaper forståelse for sammenhengene mellom 
natur, kultur og mennesker, og vårt felles ansvar for fremtiden 

 
 

Museet tar imot skoleklasser og barnehager tirsdag – fredag hele året. Periodene mai-juni og august-
oktober er høysesong. Besøk innenfor dette tidsrommet bør derfor bestilles tidlig. Arkivet og 
bibliotek/lesesal er åpen hver torsdag og etter avtale. Bygningssamlingen og kirken er stengt i 
perioden desember-april, men uteområdene er tilgjengelige. 
 
 

Barn og unge i følge med skole eller barnehage har fri inngang til museet i åpningstidene.  
Museet fakturerer fra kr. 30,- pr. elev pr. bestilte undervisningstema. Lærere/assistenter går gratis. 
Studenter og voksenopplæring betaler samme pris som andre grupper. 
 
 

Tilbud i forbindelse med Den Kulturelle Skolesekk er obligatorisk og gratis for skolene. Museet er 
ansvarlig for innholdet mens kjøreplan og tidspunkt administreres av Kulturkontoret  
Turneplan kan lastes ned på www.ksys.no. 
 

 
 
 

Bestillingsinformasjon 

Formidlingsopplegg må forhåndsbestilles. Kontaktperson får tilsendt bestillingsbekreftelsen med 
program. En eventuell avbestilling må skje senest en uke før besøket. 
 

 
 

MUSEUMSBARNEHAGENE BRUKER MUSEET AKTIVT HELE ÅRET. 
VI HAR “DE KULESTE AKEBAKKENE”! Foto: Randsfjordmuseet 

Når du bestiller vil vi gjerne vite 

1. Klassetrinn eller alderssammensetning 

2. Antall elever/barn og voksne/ledsagere 

3. Dato og tidspunkt 

4. Kontaktperson med epost /telefon 

5. Hva slags tema dere ønsker 

6. Annet (eventuelle funksjonshemminger, 
behov for arbeidsrom/hvilerom etc.) 

7. Fakturaadresse
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Parkering og møteplasser 

Vi oppfordrer alle til å parkere på parkeringsplassen ved Tinglestad gamle kirke. Herfra er det 
skiltet gangvei det korte stykket ned til hovedinngangen. Ved behov brukes parkeringsplassen 
foran hovedinngang. 

 
 

Museet tar vanligvis imot elevene idet de 
ankommer. Vi lar elevene sette fra seg sekker, 
gå på toalettet og” riste av seg kjøreturen” før 
vi samler oss og ønsker velkommen. 

 
 

Dersom det ikke er avtalt noen bestemt 
ankomsttid er scenegulvet foran 
kafèbygningen ved hovedinngangen vårt 
faste møtepunkt. 

 

 
 
 
 

 
 
 
Mat og drikke 

 
 

SYKKELPARKERING SLIK DET HELST IKKE SKAL GJØRES. 

Foto: Randsfjordmuseet

Rett innenfor inngangsporten ligger vår museumsbutikk. Her finner dere også enkelte kioskvarer. 
Butikken er åpen fra kl. 11.00 eller etter avtale. NB! Kiosken er kun åpen i sommersesongen. 

 
 

På godværsdager spiser elevene ved bordene på utescenen. Alle er ansvarlige for å rydde opp etter 
seg selv. Dersom det er dårlig vær kan mindre grupper låne “Nordstua” som spiserom. Gulv og 
bord må rengjøres etterpå. 

 
 

Det   er   mange   fine   plasser   å   raste   ute   i   friluftsmuseet.   Nede   ved   dammen   og   ved 
Johnsrudverkstedet er det bord og benker. Her er det imidlertid ikke toaletter. Toaletter finner 
dere i administrasjonsbygget ved hovedinngangen. 
Vi har gratis WIFI til alle som er på besøk hos oss. 

 
 
 
 

 
Tilgjengelighet 

Museumsområdet på Hadeland Folkemuseum er kupert 
og kan stedvis være utfordrende å bevege seg på. I den 
antikvariske samlingen er det bygninger som har trapper 
og/eller smale dører. Vi trenger beskjed ved bestilling 
dersom det er barn eller unge i gruppen som er 
bevegelseshemmede slik at vi kan sette opp et program 
som tar hensyn til dette og gjøre nødvendige tiltak. 

 
 

I administrasjonsbygget ved hovedinngang er det 
tilrettelagt med HC-toaletter. 

 
 
 
 
 

DE ANTIKVARISKE BYGNINGENE ER IKKE 
TILRETTELAGT ETTER DAGENS STANDARD. 
Foto: Randsfjordmuseet 


